

# Vendelbo Rådgivning og Regnskab ApS

**Industrivej 24, 1.  
6740 Bramming**

**CVR-nr. 32 44 70 07**

**Årsrapport for perioden  
1. oktober 2024 til 30. september 2025  
(16. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 19. marts 2026

---

**Esbern Vendelbo Andersen**  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance 30. september	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Vendelbo Rådgivning og Regnskab ApS  
Industrivej 24, 1.  
6740 Bramming

CVR-nr.: 32447007

Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Stiftet: 9. september 2009

Regnskabsår: 16. regnskabsår

Hjemsted: Esbjerg

### Direktion

Esbern Vendelbo Andersen, adm. direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulentbistand, økonomisk rådgivning, skatterådgivning, regnskabs- og bogføringsassistance samt anden virksomhed i forbindelse hermed efter direktionens skøn.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 1.172, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 231.158.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-706</b>	<b>-706</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-706</b>	<b>-706</b>
Finansielle indtægter	2	705	524
Finansielle omkostninger	3	<u>-1.501</u>	<u>-1.500</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.502</b>	<b>-1.682</b>
Skat af årets resultat	4	<u>330</u>	<u>370</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-1.172</u></b>	<b><u>-1.312</u></b>
Overført resultat		<u>-1.172</u>	<u>-1.312</u>
		<b><u>-1.172</u></b>	<b><u>-1.312</u></b>

**Balance 30. september**

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		370	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>330</u>	<u>370</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>700</u>	<u>370</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>230.458</u>	<u>231.960</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>231.158</u>	<u>232.330</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>231.158</u></u>	<u><u>232.330</u></u>

**Balance 30. september**

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>106.158</u>	<u>107.330</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>231.158</b></u>	<u><b>232.330</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>231.158</b></u>	<u><b>232.330</b></u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	107.330	232.330
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.172</u>	<u>-1.172</u>
<b>Egenkapital 30. september 2025</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>106.158</u></b>	<b><u>231.158</u></b>

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	108.642	233.642
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.312</u>	<u>-1.312</u>
<b>Egenkapital 30. september 2024</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>107.330</u></b>	<b><u>232.330</u></b>

**Noter**

	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>705</u>	<u>524</u>
	<u><b>705</b></u>	<u><b>524</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.501</u>	<u>1.500</u>
	<u><b>1.501</b></u>	<u><b>1.500</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Sambeskatningsbidrag	<u>-330</u>	<u>-370</u>
	<u><b>-330</b></u>	<u><b>-370</b></u>

**5 Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet A Con Holding Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Den samlede nettoskatteforpligtelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

